criptoativos, à exemplo da busca efetuada via SisbaJud, não implica quebra de sigilo 

financeiro. 

Entendo, desse modo, que melhor seria devolver os autos à primeira  

instância para que, a partir do exame do caso concreto, que envolve a execução de R$ 

2.285,34 (dois mil duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e quatro centavos), seja 

novamente apreciado o requerimento da parte exequente. 

Ante o exposto, acompanho o eminente Relator, com acréscimo de  

fundamentos, para dar provimento ao recurso especial, com a proposta de devolução 

dos autos à origem para nova apreciação do pedido que lá foi formulado.